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Presentozione:

Questo gin & cavatterizzato dalle nostre botaniche Lseihi tone:
rucola selyvotica, Pipernio (Himo selvatico), mone e corbezzolo:
Questfultimo- armonizzo lo selvaticite’ degli altri ingredienti principalic
A differenza dei Londow dry Gunw che solifamente vengono servitl con una
tfonica botonico per esaltorne W sapore ed L profumi. IL Ruply non ne ha
busogno e su sposa con una acqguo tonica newtre, oltre ad essere wn otfimo-
dgestivo assolnto,“on Hae rocks’’, ghiacciato o- come storicamente servito o
temperaturo per glintenditori del distllati come la vodka, Lo groppo
ed U vert amanti del G ldeale per preparove coktoils unici

SCHEDA TECNICA

GIN DISTILLATO RUCOLA PIPERNIA LIMONE CORBEZZOLO 42% ALC.NVOL

Dutllato- bacche Al ginepro (Juniperus communds) - Alcolato rucola (Ernca sativa) - Alcolato pipernio
(Thymuwy serpylnm) - Aleolato- imone (Citrus Limon) - Alcolato corbezzolo (Arbutus unedo)

DICITURE IN ETICHETTA: GIN INGREDIENTI:
diustlloto bacche di gunepro, alcoloto rucola, aleolato pipernia, alcoloto Lmone, alcolato covbezzolo

SHELF LIFE: per guanto riguarda la data A scadenza e la duwvrata minima, si fa
presente che W prodotto i guandto- "GIN' now necessita di tade dicitura. Comumngune si
consiglia M mantenere U prodotto- Lontano da fontl di calore e lnce intensa e di
corsummarlo- preferipdmente entro- wn anno- dald'apertura della bottiglia.

OGM:(regolamentl CHE 1829/2003 ¢ 1830/2003); U prodotto- non & OGM, now &
costutnito- ne contlene OGM, nown & prodotto a parture da OGM, now contlene
wngredientl a partire da OGM. Pertonto- nessina etichettoturo aggunntivoe & necessonrio.

ALLERGENI: (regolamento- CEE 1169/2011); L prodotto- non contlene sostanze allergeniche.






